
3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

IBICARÉ E1 - ESPECIAL 450 00:00:00,000 00:00:00,00000:46:10,039JUNIOR CALIARI41

PIRATUBA E1 - ESPECIAL 450 00:00:26,039 00:00:26,03900:46:36,078JEFERSON DA SILVA22

LAGES E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:01:27,632 00:01:53,67100:48:03,710CLAYTON DA SILVA MARTINS13

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:18,719 00:02:12,39000:48:22,429CLEITON AMARAL54

LAGOA VERMELHA E2 - ESPECIAL 250 00:00:56,189 00:03:08,57900:49:18,618CERSI ANDREANI NETO35

RIO DAS ANTAS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:22,654 00:03:31,23300:49:41,272JÚNIOR MARCHESAN (CABELO)166

CAÇADOR E4A - NACIONAL 250 PRO 00:00:26,923 00:03:58,15600:50:08,195RENAN ALEX SCOLARO1167

PIRATUBA E2 - ESPECIAL 250 00:00:17,390 00:04:15,54600:50:25,585JÚLIO MACIEL258

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,243 00:04:15,78900:50:25,828JACKSON SPOLTI69

VACARIA E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:14,243 00:04:30,03200:50:40,071MAURÍCIO LISBOA DE OLIVEIRA710

CURITIBANOS E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:06,460 00:04:36,49200:50:46,531LUCAS FARIAS6311

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:17,070 00:04:53,56200:51:03,601JEVERSON PADILHA (PESTANA)1212

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:35,149 00:05:28,71100:51:38,750LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA KOECH813

CAÇADOR E4B - NACIONAL 250 00:00:13,797 00:05:42,50800:51:52,547ANDRÉ BISOTTO11414

LAGOA VERMELHA E1 - ESPECIAL 450 00:00:11,954 00:05:54,46200:52:04,501GUSTAVO TOSINI TREVISAN1015

CAÇADOR E10 - TRILHEIROS 00:00:04,053 00:05:58,51500:52:08,554PAULO CESAR MENGER5716

CATANDUVAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:33,557 00:06:32,07200:52:42,111WILIAN CHARLES ZENARO2217

ORLEANS E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,178 00:06:34,25000:52:44,289DAITON FERRAREZI VIEIRA1118

CORREIA PINTO E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:00,640 00:06:34,89000:52:44,929DOUGLAS DE ALMEIDA10019

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 00:00:01,579 00:06:36,46900:52:46,508ANDRIGO MACEDO2620
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GASGAS
TRILHEIROS DOS ALPES - PROPRIEDADE CALIARI - BORRACHARIA DO PÉ - SABTIEM BIER - RACER - MOTO CLUBE TANGARÁ

GASGAS EX 250
JS PINTURAS /B.MOTOS GASGAS /BAMBA RACING/BIKE WORLD /PIRATUBA MOTO CLUBE /

CRF250F
APLAC  MAIS PROTEÇÃO VEICULAR,SERRALHERIA ART CONFER, VANZ RACING, SPOLT SUSPENSOES BORRACHA MOTOS, PARDAL

CRF250F
ROTA 49 SABORES,SPOLTI SUSPENSÕES, ROTA 49 SABORES, BOX 49, INTEGRA MUNDO SAUDÁVEL, LIZANDRO COSTA PERSONAL.

HUSQ 250
CABANHA DON FERRANTE, LAGOA RACING TEAM, CARVALHO MÁQUINAS, CASA DO PILOTO

GASGAS
BAMBA RACING  BMOTOS  GASGAS E RM MOTOS

CRF 250F
CAÇADOR MOTO CLUBE.

GASGAS EC250
RESTAURANTE E PIZZARIA DONA EMÍLIA

KX250
SPOLTI SUSPENSÕES - FUNILARIA SERRANA- VANZ RACING

CRF250F
PARCEIROS DA TRILHA

CRF250F
AGRO FARIAS FL MOTOS PREPARAÇÕES

CRF 250F
SOUZA BORRACHARIA  /   RAFA PREPARAÇÕES

CRF 250F
ACELERADOS DA SERRA

CRF230
DEL RACING, TBT RACING, UNIVERSAL MOTOS

KX 450
CASA DO PILOTO, AGRO TREVISAN

KTM 350
OFIR INVESTIMENTOS

CRF250F
EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM, SÓLIDA MONTAGEM, BOTO RACING

KX450X
DAITON VIEIRA SOLDAS E MECÂNICA AGRÍCOLA

CRF 230F
SAMUKA MOTOS/DISMAN/ESPOSA DENISE

GÁS GÁS 350
AGRO AMJ, RAFA MOTOS, CALHAS MACEDO, TOQUINHO INJEÇÕES ELETRONICAS, BORRACHARIA SOUZA , RAFA CELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

VACARIA E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:07,219 00:06:43,68800:52:53,727JOSÉ H. BRASIL9421

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:16,305 00:06:59,99300:53:10,032VINICIUS TATU2322

CURITIBANOS E5 - NACIONAL 230 00:00:03,728 00:07:03,72100:53:13,760FABIO JÚNIO AMÉRICO FARIAS1423

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:05,279 00:07:09,00000:53:19,039EDUARDO GIARETTA RECH1724

25 E8 - LIGHT 00:00:01,001 00:07:10,00100:53:20,040MATEUS BRANCO2125

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:05,079 00:07:15,08000:53:25,119WILLIAN RAMOS3226

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:07,608 00:07:22,68800:53:32,727JUNIOR SANTANA2927

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:21,133 00:07:43,82100:53:53,860JEAN SPOLTI5428

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:02,038 00:07:45,85900:53:55,898LEONARDO MAZZOCHI1929

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:00,516 00:07:46,37500:53:56,414DOUGLAS DA SILVA2030

SANANDUVA E7 - OVER 40 00:00:03,508 00:07:49,88300:53:59,922LUIZ CARLOS ZEN9531

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,797 00:07:50,68000:54:00,719LUCAS MACEDO4732

ÁGUA DOCE E10 - TRILHEIROS 00:00:15,007 00:08:05,68700:54:15,726ROLINEI HEBERLE3133

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:05,055 00:08:10,74200:54:20,781ANDERSON RAFAELI3434

ORLEANS E7 - OVER 40 00:00:04,798 00:08:15,54000:54:25,579CLEONE BASCHIROTTO1835

URUBICI E5 - NACIONAL 230 00:00:02,141 00:08:17,68100:54:27,720HENDRIO DE LARA MOTA4336

BOM JARDIM DA SERRAE2 - ESPECIAL 250 00:00:07,195 00:08:24,87600:54:34,915DENILSON SANTOS4237

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:09,047 00:08:33,92300:54:43,962LUCAS FLORIANI3938

ARROIO TTINTA E10 - TRILHEIROS 00:00:10,467 00:08:44,39000:54:54,429HENRIQUE MIOTELLI7439

BOM JARDIM DA SERRAE4B - NACIONAL 250 00:00:35,101 00:09:19,49100:55:29,530ENILTO CÓRDOVA RAMOS5840
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CRF 250F
EXTREME MOTO STORE

 CRF 150
VIOLATUR TURISMO / ALBERTON TERRAPLANAGEM

BROS 125
NEGO MOTOS  FUNILARIA SERRANA

CRF 250 F
MECÂNICA GIARETTA-VALDERA AUTO CENTER-

CRF 150
BORRACHA MOTOS

CRF 230
IMPÉRIO WHEELS  XULLE PREPARAÇÕES RAMOS LAVAÇÃO AUTOMOTIVA

CRF 230
BORRACHA MOTOS, ÁGUIAS CONVENIÊNCIA, PARDAL MOTOS

KXF250
FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS-SILVA CONSULTORIA

CRF 250F
MZC BIKES MAZZAVENTURA BORRACHA MOTOS

CRF230
EDM MONTAGEM E MANUTENÇÃO, BELLA TRUFAS LAGES, AA TRONCOS DAUM, PEREIRA MOTOS.

HUQSVARNA 250
ZS MÁQUINAS

KX 250
SPOLTI MOTOS // AGRO CECHINEL

KXF 450
MERCADO COPER ÁGUA - SONORUM RACING

CRF 250F
CHOKITO MOTOS, MF STUDIO BARBER

KX250
TOPCAR MOTO GRUPO TRILHEIROS DA COLINA

CRF 230
DM GARAGE    PAI E MÃE

YZ 125 2T
MAÇÃS CONCHINHA

CRF 250F
FLORIANI ELETROSTATICS - VALDERA AUTO CENTER - ALEMÃO MOTO SERVICE - EXTREME MOTO STORE - MARTINI RACING

KXF 450
ESQUADRIAS MICKEY, NK ENGENHARIA CIVIL

KINGGER KR 250
S/P



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

IPIRA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,979 00:09:21,47000:55:31,509TIAGO RODRIGUES DA ROSA10141

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:14,812 00:09:36,28200:55:46,321AIRTON SAGGIORATO5042

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:00,140 00:09:36,42200:55:46,461GUILHERME PADILHA DOM3043

VACARIA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:11,202 00:09:47,62400:55:57,663CLAUDIO CIOATO6044

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRO 00:00:05,408 00:09:53,03200:56:03,071CANDINHO VIEIRA12045

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:33,311 00:10:26,34300:56:36,382MATHEUS MUNIZ LIMA4546

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:13,077 00:10:39,42000:56:49,459FERNANDO DA SILVA VERONEZI3647

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:00,970 00:10:40,39000:56:50,429VINICIUS CARVALHO3748

SAO JOSE DO CERRITOE4B - NACIONAL 250 00:00:16,657 00:10:57,04700:57:07,086MARCUS ALFREDO FARIAS JUNIOR12149

RIO DAS ANTAS E7 - OVER 40 00:00:01,429 00:10:58,47600:57:08,515ELOIR CLEFSON ZAGO8050

CURITIBANOS E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:19,158 00:11:17,63400:57:27,673JÚNIOR DA SILVA2451

ORLEANS E4B - NACIONAL 250 00:00:01,827 00:11:19,46100:57:29,500MARCELO VIEIRA8452

PENHA E7 - OVER 40 00:00:03,368 00:11:22,82900:57:32,868ALEXANDRE GONCALVES3553

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:30,991 00:11:53,82000:58:03,859RODRIGO  RS5254

VACARIA E10 - TRILHEIROS 00:00:05,548 00:11:59,36800:58:09,407ROGER SOARES6555

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:04,648 00:12:04,01600:58:14,055IGOR GABRIEL MADRUGA12356

ALFREDO WAGNER E5 - NACIONAL 230 00:00:01,868 00:12:05,88400:58:15,923MATEUS SIMAS10457

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:26,843 00:12:32,72700:58:42,766JOSÉ MAICO SILVA DA CRUZ9258

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:03,351 00:12:36,07800:58:46,117WELLINTON PADILHA DE CASTRO1559

RIO DAS ANTAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:21,008 00:12:57,08600:59:07,125DIONATHAN LUIS KAYSER7060
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CRF 150
PIRATUBA MOTO CLUBE WORLD BIKE RACING

GASGAS 350
CENTRO ANIMAL E CASA DO PILOTO

KX 250X
COOPERSERRA

SHERCO 250
AGRÍCOLA CIOATO

CRF 250F
SUCATAS VIEIRA/LOJA CAMÉLIA / SUCATAS BRASIL / VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSÕES / BORRACHA MOTOS

CRF250F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

CRF 150 F
JC SERVIÇO FLORESTAIS -

EC 450
CARVALHO INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, MULTIRACING GASGAS

CRF250F
MARKINHO INFORMATICA

CRF 230F
RM MOTOS, TATA ESCAPAMENTOS

CRF 250F
SPOLTI MOTOS/SPOLTI SUSPENSÕES/FUNILARIA SERRANA/SILVA CONSULTORIA

CRF 250F
TRILHEIROS DAS COLINA

KTM 450
FCSOLUCOES CLIMATIZACAO DESPACHANTE  CADU

KTM 350
NEGO TERRAPLANAGEM

CRF 250F
ROGINHO PREPARAÇOES

CRF 250F
EU MESMO

CRF 230
AUTO ELETRICA SIMAS

TTR230
TREME TERRA

CRF 250R
PLENA VISÃO VISTORIA, CANDINHO PNEUS

CRF 230
FRANK MOTOS



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:31,579 00:13:28,66500:59:38,704MARCEL MUNIZ LIMA7761

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:02,475 00:13:31,14000:59:41,179JULIANO BATISTA BORGES XAROPIN10562

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 00:00:12,446 00:13:43,58600:59:53,625GABRIEL DESTEFANI8863

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:06,876 00:13:50,46201:00:00,501DENIS LOPES10764

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:04,773 00:13:55,23501:00:05,274AILTON JÚNIOR RODRIGUES7565

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:07,985 00:14:03,22001:00:13,259MAIKE ANDRE PEREIRA DE SOUZA2766

SÃO JOSÉ DO CERRITOE4B - NACIONAL 250 00:00:04,873 00:14:08,09301:00:18,132ROBSON DA SILVA GRACIOLI12267

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 00:00:01,603 00:14:09,69601:00:19,735CLEBER HENRIQUE DEON8768

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:00,273 00:14:09,96901:00:20,008WESLEY RAMOS OURIQUES4069

CURITIBANOS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,946 00:14:11,91501:00:21,954RAFAEL DE SOUZA6970

LAGES E7 - OVER 40 00:00:02,976 00:14:14,89101:00:24,930ANDRÉ DAUM4471

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:04,952 00:14:19,84301:00:29,882CARLOS EDUARDO CEVEY TIVES8972

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:01,657 00:14:21,50001:00:31,539GUSTAVO GOMES DOS SANTOS4173

FREI ROGERIO E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:05,179 00:14:26,67901:00:36,718MICHEL RIBEIRO11174

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:06,446 00:14:33,12501:00:43,164GUILHERME WALDRIGUES MADRUGA11575

AGROLANDIA E5 - NACIONAL 230 00:00:34,100 00:15:07,22501:01:17,264JOÃO PEDRO KREUSCH8176

CORREIA PINTO E10 - TRILHEIROS 00:00:01,268 00:15:08,49301:01:18,532FLAVIO DE LIMA JUNIOR9977

SÃO JOAQUIM E5 - NACIONAL 230 00:00:02,430 00:15:10,92301:01:20,962DIEGO RIBEIRO SEIFERT7378

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:14,546 00:15:25,46901:01:35,508RAFAEL  OLIVEIRA3879

SÃO JOAQUIM E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:00,953 00:15:26,42201:01:36,461DEIVID NESI4680
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YZ450F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

250 F
XAROPINHO AUTO CENTER

KTM 350 EXCF
SDL ADMINISTRADORA DE CONDOMINIOS XTREME MOTO STORE

CRF 250F
CONCRELOPES, PEREIRA MOTOS

TORNADO 250
JR DETAILS ESTÉTICA AUTOMOTIVA, ESCAVAMAX LOCAÇÕES E TERRAPLANAGEM.

CRF 250F
MAÇÃS PEREIRA &#127822;,RAFA PREPARAÇÕES, SPOLT SUSPENSÕES

CRF250F
MF INFORMÁTICA

KTM 350 EXCF
ANJOS COLCHÕES E SOFÁS

CRF 230
VANZ RACING / PARDAL MOTOS / VIA PASSOS HONDA

CRF 230
BETO GUINCHOS NEGO MOTOS

CRF250F
TRONCOS E BALANÇAS AADAUM, AMIGOS DA TRILHA, ISABELLA DAUM DOCERIA ARTESANAL

CRF 230
TIVES MÓVEIS PLANEJADOS

CRF 230
CESAR PHONE, SPOLTI MOTOS

CRF 250F
EU MESMO

CRF 230
GUI MOTOS

CRF230
ENAHC - SOLUÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA

CRF250F
STUDIOFLAVIOBARBEARIA

CRF 230 NACIONA
EU MESMO

CRF230
MOTO TECH RAMOS LAVAÇÃO

CRF 250F
DEIVID NÊSI HAMBURGUERIA, SPOLTI RACING.



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:23,524 00:15:49,94601:01:59,985DENIS MARCELO2881

RIO DOOESTE E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:12,953 00:16:02,89901:02:12,938JAIR BERKEMBROCK7882

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,047 00:16:03,94601:02:13,985ALEXANDER VIEIRA COSTA11983

LAGES E8 - LIGHT 00:00:00,178 00:16:04,12401:02:14,163FABIO DOS SANTOS MACEDO11784

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:03,205 00:16:07,32901:02:17,368ANILDO ANTUNES8685

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:32,811 00:16:40,14001:02:50,179LUCAS RIBEIRO4886

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:00:38,096 00:17:18,23601:03:28,275DANUBIA ASSUNÇÃO6887

ITUPORANGA E4B - NACIONAL 250 00:00:13,656 00:17:31,89201:03:41,931WELITON HANG8288

SOMBRIO E9 - FEMININA 00:00:06,186 00:17:38,07801:03:48,117MILADY AVILA9689

LAGES E8 - LIGHT 00:01:21,399 00:18:59,47701:05:09,516GABRIEL BORGES VULGO GRILO10890

BOM JARDIM DA SERRAE10 - TRILHEIROS 00:00:20,672 00:19:20,14901:05:30,188ALISSON TIBERIO BORTOLUZZI4991

CORREIA PINTO E10 - TRILHEIROS 00:00:00,905 00:19:21,05401:05:31,093LEONARDO COELHO5692

ARATIBA-RS E9 - FEMININA 00:00:04,548 00:19:25,60201:05:35,641ALINE LOTTI9093

OTACILIO COSTA E1 - ESPECIAL 450 00:00:54,968 00:20:20,57001:06:30,609CLEITON10294

SÃO JOAQUIM E8 - LIGHT 00:00:07,157 00:20:27,72701:06:37,766VITOR TOMAZ LIMA7295

PIRATUBA E5 - NACIONAL 230 00:01:12,641 00:21:40,36801:07:50,407MARCELO FERNANDO MACHADO8396

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:20,820 00:22:01,18801:08:11,227MATHEUS FREITAS DOS ANJOS7697

BOM JARDIM DA SERRAE6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:13,789 00:22:14,97701:08:25,016MICHEL RODRIGUES CECHINEL5598

SÃO JOAQUIM E9 - FEMININA 00:00:09,385 00:22:24,36201:08:34,401VANESSA MACEDO CASSÃO11099

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:00:18,772 00:22:43,13401:08:53,173VIVIANI SANTOS53100
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CRF250F
CALHAS MACEDO SPOLTI MOTOS

CRF 450RX
RAFA PREPARAÇÕES KAVUCA LAMA

CRF 250F
EU MESMO

CRF 200
BALA MOTOS.   DIEGO AUTO ELÉTRICA.  ADINAL  PUBLICIDADE

CRF250
AB BIKE, PRO TOUR, MARCELO ENDURENCE

CRF 250F
ÁGUIA CONVENIÊNCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO BIZUKA PREPARAÇÕES

CRF 250F
EU MESMA

CRF 250F
OVERLAND AGRO/ BARBEARIA ZUNINO

CRF 230F
CAETANO METALURGICA

XTZ
GRILLO RACING, BARON MOTOS, SPOLTI MOTOS FUNILARIA SERRANA

CRF 250 F
EU MESMO

CRF 250F
NAVALHA BARBEARIA C

CRF 230
STUDIO ALINE LOTTI

WR 450
FAMILIA

CRF150F
MECÂNICA 3 IRMÃOS E DODA RACING

CRF 230
MACHADO EMPREENDIMENTO MERCADO MACHADO BIKE WORD GABIVEL VEÍCULOS E MÁQUINAS JS PINTURAS

CRF- 230
MF STUDIO BARBER / CHOKITO MOTOS /COPA FITNESS / BAILE DO TIO JU

GASGAS EC300
MAÇÃS CECHINEL  GG PRODUTOS DE LIMPEZA

CRF 230
EU MESMA

CRF 250 F
SPOLTI  MOTOS



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

CURITIBANOS E5 - NACIONAL 230 00:02:22,500 00:25:05,63401:11:15,673DAVI DE LOREN\I112101

CHAPECO E2 - ESPECIAL 250 00:04:41,648 00:29:47,28201:15:57,321MARCEL MAISON9102

SANANDUVA E9 - FEMININA 00:03:25,405 00:33:12,68701:19:22,726AMANDA PASTORELLO ZEN98103

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 00:01:20,985 00:34:33,67201:20:43,711TOBIAS DE ALEXANDRE NASCIMENTO103104

LAGES E2 - ESPECIAL 250 00:00:47,601 00:35:21,27301:21:31,312FELIPE TRIDAPALLI93105

URUBICI E8 - LIGHT 00:05:19,517 00:40:40,79001:26:50,829EMERSON RODRIGUES SCHMITZ62106

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:03,335 00:40:44,12501:26:54,164THUAN ZANETTE NUNES BETT64107

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:45,148 00:41:29,27301:27:39,312MOISES ZANGUELINI118108

VACARIA E7 - OVER 40 00:00:04,219 00:41:33,49201:27:43,531IVAN RICARDO DE OLIVEIRA59109

CORREIA PINTO E5 - NACIONAL 230 00:21:18,579 01:02:52,07101:49:02,110GABRIEL LOURENÇO DA SILVA51110

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:04:05,944 01:06:58,01501:53:08,054EVERTON PIRES KRENSKE124111

VACARIA E5 - NACIONAL 230 00:03:56,572 01:10:54,58701:57:04,626CARLOS A VIEIRA109112

SÃO JOAQUIM E5 - NACIONAL 230 00:00:08,538 01:11:03,12501:57:13,164GUSTAVO CARVALHO DO AMARAL66113

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:18:52,265 01:29:55,39002:16:05,429JUNINHO HERARTT85114

LAGES E8 - LIGHT 00:03:12,962 01:33:08,35202:19:18,391GUILHERME ATAIDE GRAEFF67115

CAMPOS NOVOS E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:05:43,328 01:38:51,68002:25:01,719ELTON ROCHA79116

VACARIA E7 - OVER 40 DesclassificadoLUIZ HERNANDES PAIM BRASIL91117

BRUNOPÓLIS E5 - NACIONAL 230 DesclassificadoALCIDEMAR DE OLIVEIRA33118

LAGES INFANTIL DesclassificadoCAIO MIGUEL MARTINS125119

CAMPO BELO DO SUL E7 - OVER 40 DesclassificadoEVANDRO CARVALHO DA ROSA71120
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BROS 200
EU MESMO

MXF 270FI
M CORSE

CRF 250F
ZS MÁQUINAS, CARVALHO MÁQUINAS AGRÍCOLAS

KX450F
RESTAURANTE FRATELLI, MONDO TRANSPORTADORA E UP FITNESS ACADEMIA

KTM 250 SXF
ATF E ASTRA EMBREAGENS, G4 METAL LASER, MARTENDAL E BORILLI PNEUS.

CRF 150
SENINHA INSTALAÇÕES

HONDA CRF 250X
SPOLTI MOTOS/ SPOLTI RACING/ FF ENGENHARIA AGRONÔMICA.

BROS 150
EU MESMO

TTR 230
LAVAGEM CADILLAC.

CRF230
ELÉTRICA GB

CRF 230
EU MESMO

CRF 230
EU MESMO

CRF230
FAZENDA BEZ BATT, MECÂNICA 3 IRMÃOS

CRF 230
CHAPEAÇÃO E PINTURA NERI

XTZ 150
ALEX BOMBAS INJETORAS, MG BIOMASSAS

TORNADO
AGRO ROCHA TRATORES /EQUIPE VISONA ENDURO FIM

BETA
EXTREMA MOTO STORE

CRF230
STREETCAR , NEGO MOTOS

MXF90
ARTCONFER SERRALHERIA

KTM EXCF350
AGRO ROSA



3º ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - LAGES 20/07/2025

SOMBRIO E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoDOUGLAS CAETANO97121

LAGES INFANTIL DesclassificadoJULIA ARALDI MARTINI128122

LAGES INFANTIL DesclassificadoMAIKE RODRIGUES DA CRUZ130123

LAGES INFANTIL DesclassificadoISABELLA ARALDI MARTINI127124

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 DesclassificadoCEIR PEREIRA CAMPOS106125

CAMPO BELO DO SUL E10 - TRILHEIROS DesclassificadoPETHERSON M CHAVES61126

LAGES INFANTIL DesclassificadoARTHUR LOPES135127

LAGES INFANTIL DesclassificadoGABRIEL RODRIGUES CASSAO133128

LAGOA VERMELHA INFANTIL DesclassificadoMARIA CLARA ANDRIANI136129

LAGES INFANTIL DesclassificadoLAURA FIGUEIRÓ OURIQUES129130

VACARIA INFANTIL DesclassificadoSOFIA CIOATO132131

LAGES INFANTIL DesclassificadoHEITOR HAMILTON  STEDILLE DE MELO126132

CURITIBANOS INFANTIL DesclassificadoARTHUR ALMEIDA DA SILVA134133

LAGES INFANTIL DesclassificadoMATHEUS ARALDI MARTINI131134

AGROLANDIA E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoLIRIO LEITE113135
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KLX 450R
CAETANO METALÚRGICA

MXF 125
RICARDINHO MOTOS

MXF 140
TRILHEIROS TREME TERRA

MXF 90CC
RICARDINHO MOTOS

KXF250
PROPRIO

SHERCO 250

MXF 110
EU MESMO

TTR 125
EU MESMO

GAS GAS
EU MESMO

PRO TORK 90
ACQUA10, VANZRACING, SPOLTI MOTOS , BORRACHA MOTOS PREPARAÇÕES , VIA PASSOS HONDA

MXF 50CC
PAI E MÃE

THOR  90
FH TORNEARIA  RICARDINHO  MOTOS

50 CC
MEU PAI

MXF 50CC
RICARDINHO MOTOS

SHERCO 300 SE
DURAG FACTORY RACING/MEU PAI


